

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.8 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать семь тысяч сто шестьдесят шесть рублей 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,5		37166,15
ЖЭС-2					1,5		37166,15
1	1	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 1 слой б/изол S<5м2 (кв.10, примен.потолки (февраль))	04-008-02	10 м2	1,5	24777,43	37166,15
		00-00003448 Гипсокартон влагостойкий КНАУФ 2500*1200*12,5мм кромка ПЛУК		лист	5	490,18	2450,90
		00-00003452 Подвес прямой 0,9мм П60*27		шт	50	6,14	307,00
		00-00003453 Профиль потолочный направляющий 0,6мм 27*28*3000мм		шт	10	120,19	1201,90
		00-00003454 Профиль потолочный несущий 0,6мм 60*27*3000мм		шт	10	173,09	1730,90
		00-00003451 Саморезы ГД 3,5*55мм упаковка 200шт.		шт	130	1,41	183,30
		00-00003450 Саморезы ГД 3,8*32мм упаковка 200шт.		шт	200	0,87	174,00
		00-00003449 Саморезы для тонких пластин 4,2*13мм упаковка 200шт.		шт	135	0,84	113,40

Прямые затраты по разделу:	17152,36
Накладные расходы по разделу:	8205,29
Сметная прибыль по разделу:	5614,14
Итого по разделу, включая НДС:	37166,15

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	37166,15

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин